
Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

detail 3

detail 2

detail 1

Zhotovitel:

Kreslil:

Zodp. projektant:

David Fanta / 603 115 936 / info@dzpce.czKontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod Obec: Náchod 

Akce:

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

01.11.2024

DIO

-

FORMÁT 6x A3

Blanka Faltysová / tel.: 601 545 613 

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PARDUBICE s.r.o.

DZPCE
Rosice 155

533 51 Pardubice
IČO: 259 31 016 DIČ: CZ25931016

tel.: 603 115 936
e-mail: info@dzpce.cz

web: www.dzpce.cz

lokální výspravy na sil. I/14, I/33

detail 4

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka



Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

detail 1

pracovní místo 3,5 x 12,0m (po polovinách)

DZ bude přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

Doprava bude řízena řádně proškolenými pracovníky stavby

6,0 x 3,5

C 4b

C 4b

B 24a

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka



Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

pracovní místo 1,7 x 5,5mDZ bude přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

detail 1

1,7 x 5,5

Doprava bude řízena řádně proškolenými pracovníky stavby

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka



Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

detail 2

pracovní místo 2,5 x 12,0m (po polovinách)

DZ bude přemístěno dle postupu prací na druhou polovinu komunikace.

2,5 x 6,0

C 4
b

C 4
b

Doprava bude řízena řádně proškolenými pracovníky stavby

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka



Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

A 15 A 15

E 7b

Z 4

A
 1

5

A
 1

5

A 15

E 7b

C 4a C 4b

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4

Z
 4Z
 4

Z
 4 Z

 4

C
 4

a

Z
 4

C
 4

b

pracovní místo 45,0 x 3,0m

detail 3

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka



Lokální výspravy na sil. I/14, I/33
ul. Pražská, Plhovská, Českoskalická, Náchod

termín: 30.11.2024

detail 4

Doprava bude řízena řádně proškolenými pracovníky stavby

3,7 x 21,0

Provoz bude po celou dobu omezení kyvadlově řízen pověřenými osobami v reflexních vestách, které budou vybaveny terči pro střídavý provoz a audio-pojítky a nebudou 
vykonávat jinou činnost.
Tyto pověřené osoby musí být vzájemně předem přesně domluveny, jakým způsobem budou regulovat dopravu, aby vždy byl zachován průjezd v prostoru okružních křižovatek. 
Není přijatelné, aby řidiči se svými vozidly zůstali stát uprostřed okružní křižovatky, což by mělo za následek kolaps dopravy v prakticky v celém Náchodě.

Č.j.:KRPH-108682-3/ČJ-2024-050506
Č.j.:KRPH-108682-4/ČJ-2024-050506

dk306482
Podpisová doložka


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

		2024-11-21T09:35:13+0000
	Verner Jiří Ing.
	Konverze dokumentu




